
1330 1330132513311331 13311331 1323 1323 13321330 1330 1330133013301325 1324 13241325 1325 13251325 1331 1331

Oberpurbach
Oberndorf
Gumpersdorf
Baumgarten
Feldbuch
Poppenholz

Liniennummer
Anmerkungen
Fahrtanmeldung      bis:

Kulmbach Stadthalle
Kulmbach Stadtpark

Kulmbach ZOB

Kulmbach Realschule

Abzw. Petzmannsberg
N.dobrach Am Bach
N.dobrach Kindergarten
Höferänger Ort
Unterdornlach
Oberdornlach
Holzmühle

Baumgarten
Lehenthal
Grafendobrach

Grafendobrach

Anmerkungen

Feldbuch

Kulmbach Blaich

Abzw. Petzmannsberg

Fahrtanmeldung      bis:
Niederndobrach Kreisstr.

Liniennummer

N.dobrach Am Bach

Höferänger Ort
Unterdornlach
Oberdornlach

N.dobrach Kindergarten

Holzmühle

Grafendobrach
Lehenthal
Baumgarten
Gumpersdorf
Oberndorf
Oberpurbach

Kulmbach Schwedensteg

Poppenholz

Höferänger B85
Höferänger Ort
N.dobrach Am Bach

Kulmbach ZOB
Kulmbach Stadtpark
Kulmbach Realschule

13.23

S

13.05
13.10
13.13

13.18
13.15

13.21

13.29
13.31
13.34
13.36

13.18
13.15

13.31

13.36

13.29

F

13.21

13.23

13.34

16.13

F

16.10

16.16

16.18

16.26
16.29
16.31

16.2416.24

16.05

S

16.31

16.00

16.16
16.13

16.26
16.29

16.10

16.18
8.07

8.00

8.03
8.03

8.11
8.08

VBS

8.15

8.13

8.04

7.00

8.17

8.22
8.21
8.19

VBS

9.00

9.03
9.03

8.00
VBS
10.00

11.00

11.03
11.03

8.03
8.03

8.24

8.07

8.17

8.27

8.22

VBS
7.00

8.08
8.11

8.13
8.15

8.04

8.19
8.21

8.25

VBS
9.00

10.00

10.03
10.03

10.07
10.08

10.13

10.22

10.19
10.21

10.17

10.11

10.15

10.03

10.13

10.03

10.15

9.00

10.17

10.08
10.07

10.22

10.11

10.04

10.19
10.21

10.27

VBS

10.24
10.25

12.07

11.00
VBS,1

12.03

12.00

12.13

12.03
12.04

12.08
12.11

12.15

12.19
12.17

12.21
12.22

12.03
12.03

12.07
12.08
12.11

VBS

12.04

11.00

12.27

12.22

12.19

12.24

12.13

12.17

12.21

12.15

12.25

VBS

9.00

8.00

9.06
9.08

9.10

10.00

11.00

VBS

11.08

11.10

11.06

VBS
13.00

14.08

14.00

14.06

14.10

14.13

14.17

VBS
13.13

14.25

14.15

16.05

15.55
15.57

S,VBS
14.53

15.5311.47

VBS
10.28

11.57

VBS

9.47

8.28

9.57

7.14

7.30

7.20
7.21
7.23
7.27

F

7.05
7.08
7.12

7.21

S

7.05
7.08
7.12
7.14

7.20

7.23

7.30
7.33

7.27

7.38

8.54

8.50

8.57

8.51

10.50

10.57

10.51

10.54

18.30
18.33

18.37

18.42
18.39

Kulmbach - Oberdornlach - Lehenthal - Feldbuch / Oberpurbach

Anmerkungen:

Anmerkungen:

Lehenthal
Grafendobrach

Poppenholz

Schwedensteg Blaich
Kulmbach

Höferänger Ort

Unterdornlach

Oberdornlach

Oberpurbach
Niederndobrach Kindergarten

Niederndobrach Am Bach

Niederndobrach Kreisstr.

Holzmühle

REGIONALBUSverkehr REGIONALBUSverkehr

 w
eiter n

.
R

u
g

en
d

o
rf

sieh
e Ta

b
. 1

8

ko
m

m
t a

u
s

P
resseck

sieh
e Ta

b
. 1

8

ko
m

m
t a

u
s

P
resseck

sieh
e Ta

b
. 1

8

ko
m

m
t a

u
s

P
resseck

sieh
e Ta

b
. 1

8

ko
m

m
t a

u
s

Lo
sa

u
, R

u
g

en
d

o
rf

sieh
e Ta

b
. 1

8

19

MONTAG - FREITAG MONTAG - FREITAG

Abzw. Petzm.bg

Oberndorf
Gumpersdorf

Baumgarten

Feldbuch

Rugendorf, Presseck (Tab. 18)

Höferänger B85

ZOB

nur zum Einsteigen!

nur zum Einsteigen!

nur zum Aussteigen! 1 über Höfstätten 12.03 Uhr zum Aussteigen

nur zum Aussteigen!

19Oberdornlach / Feldbuch - Lehenthal -  Oberpurbach - Kulmbach

Bedarfsgesteuerte Verkehre: Sie müssen Ihren Fahrtwunsch vorab anmelden.

Bedarfsgesteuerte Verkehre: Sie müssen Ihren Fahrtwunsch vorab anmelden.

VBS Variobus: telefonische Voranmeldung bis siehe Zeit  in Fahrtanmeldeleiste - Tel. 0 92 21 40 777 90 (rot)
(6.30 bis 21 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrzeiten können sich geringfügig verändern.

VBS Variobus: telefonische Voranmeldung bis siehe Zeit  in Fahrtanmeldeleiste - Tel. 0 92 21 40 777 90 (rot)
(6.30 bis 21 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrzeiten können sich geringfügig verändern.

1323: Kulmbach - Mainleus - Kirchleus (OVF)
1324: Kulmbach - Schwarzach - Kirchleus (OVF)
1325: Kulmbach - Lehenthal - Oberpurbach (OVF)
1330: Kulmbach - Presseck (OVF)

1331: Kulmbach - 
          Rugendorf - Losau (OVF)
1332: Kulmbach - 
           Helmbrechts (OVF)

Am 24. und 31. 12. keine Bedienung.

Omnibusverkehr Franken GmbH
Kundendialog:    Tel.: 09 11 - 65 00 56 65
      Mail: kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

H

H

H

H

H
H

H Höferänger B85

Höferänger Ort

Niederndobrach Kreisstr.

Niederndobrach Kindergarten

Niederndobrach Am Bach

Kulmbach

Veitlahm

Kronach

Höferänger

Niederndobrach

Lage der Haltestellen in Niederndobrach und Höferänger


