DB

Baumgarten

Gumpersdorf Oberndorf

Oberpurbach

Anmerkungen: nur zum Einsteigen!

Omnibusverkehr Franken GmbH Omnibusverkehr Franken Kundendialog: Tel.: 09 11 - 65 00 56 65

Stadtbus Kulmbach Mail: kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

1323: Kulmbach - Mainleus - Kirchleus (OVF) 1331: Kulmbach -

1324: Kulmbach - Schwarzach - Kirchleus (ÓVF) Rugendorf - Losau (OVF) 1325: Kulmbach - Lehenthal - Oberpurbach (OVF) 1332: Kulmbach -

1330: Kulmbach - Presseck (OVF) Helmbrechts (OVF)

200011101111001011	. 0000	, o, t ( e	,					11011	11010	circo (	011,	
Am 24. und 31. 12. keine Bedienung.												
MONTAG - FREITAG												
	7	7	7	7	7	7	7			7		
Liniennummer	1325	1324	1330	1325	1324	1330	132	1331	1331	1330	1331	1331
Anmerkungen		VBS	VBS	VBS	VBS	VBS	VBS	,1 S	F	VBS	S	F
Fahrtanmeldung This:	7.00	8.00	8.00	9.00	10.00	10.00	) 11.0	0		13.00		
Kulmbach Realschule								13.05			16.00	
Kulmbach Stadtpark								D13.10			16.05	
Kulmbach Stadthalle								D13.13				
Kulmbach ZOB	8.00	9.00	9.00	10.00	11.00	11.00	12.0	0 D13.15	13.15	14.00	16.10	16.10
Abzw. Petzmannsberg								13.18	13.18		16.13	16.13
	8.03	9.03		10.03	(11.03		(12.0	3 13.21	13.21		16.16	16.16
N.dobrach Kindergarten	8.03	9.03		10.03	(11.03		(12.0	3				····
Höferänger Ort	8.04						(12.0	4 13.23	13.23		16.18	16.18
	8.07			10.07			(12.0	7				
Oberdornlach	8.08			10.08	**********		(12.0	8				
	8.11			10.11			(12.1	1				
Grafendobrach	8.13			10.13			(12.1	3				
Baumgarten							ÌΙ	13.29	13.29		16.24	16.24
	18.15	(	9.06	10.15		111.06	12.1	5 13.31	13.31	(14.06	16.26	16.26
Grafendobrach	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(	9.08		(	111.08	3	13.34	13.34	(14.08	16.29	16.29
Poppenholz									13.36	•		16.31
Feldbuch		(	1 9.10			111.10	)			(14.10		
			•			•			200	•		

Redarfsgesteuerte Verkehre: Sie müssen Ihren Fahrtwunsch vorab anmelden.

(8.17

(18.19

(8.21

( 8.22

VBS Variobus: telefonische Voranmeldung bis siehe Zeit (rot) in Fahrtanmeldeleiste - Tel. 0 92 21 40 777 90 (6.30 bis 21 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrzeiten können sich geringfügig verändern.

(10.17

(10.19

(10.21

(10.22

(12.17

(12.19

(12.21

(12.22

nur zum Aussteigen! 1 über Höfstätten 12.03 Uhr zum Aussteigen





MONTAG - FREIT	AG											
			7		7	7		7	7	7	2	
		1331	1325	1323		1325	1323		1325		1330	
Anmerkungen	S	F	VBS		VBS	VBS		VBS	VBS	*********	S,VBS	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Fahrtanmeldung 🅿 bis:			7.00		8.28	9.00		10.28	11.00	13.13	14.53	
Niederndobrach Kreisstr.				8.50			10.50					
N.dobrach Am Bach			8.03			10.03			12.03			
N.dobrach Kindergarten		-	8.03		60	10.03		60	12.03			
Höferänger Ort		osa	8.04	8.51	ieh ko	10.04	10.51	kon F siehe	12.04			
Unterdornlach		sieh Ric	8.07		Pre Pre	10.07		Pre Pre e Tc	12.07			kommt Press siehe Tab
Oberdornlach		mn uge e Tc	8.08		ssen	10.08		sse b.	12.08			Pre Pre
Holzmühle		kommt aus Losau, Rugendorf siehe Tab. 18	8.11		28 8	)10.03 )10.04 )10.07 )10.08 )10.11		8 5 2	D12.04 D12.07 D12.08 D12.11			
Feldbuch		us orf 18			9.47			11.47		14.13	15.53	aus eck 18
Poppenholz	7.05	7.05										18.30
Grafendobrach	7.08	7.08	8.13			10.13			12.13	14.15	15.55	18.33
Lehenthal	7.12	7.12	8.15			10.15			12.15	14.17	15.57	
Baumgarten	7.14	7.14	8.17			10.17			12.17			
Gumpersdorf			8.19			10.19			12.19			
Oberndorf			8.21			10.21			12.21			
Oberpurbach			8.22			10.22			12.22			
Kulmbach Blaich		(	8.24			(10.24			(12.24			
Kulmbach Schwedensteg			8.25			(10.25			(12.25			
Höferänger B85	7.20	7.20										18.37
Höferänger Ort	7.21	7.21										
N.dobrach Am Bach	7.23	7.23										
Abzw. Petzmannsberg	7.27	7.27		8.54			10.54					18.39
	7.30	7.30	8.27	8.57	9.57	10.27	10.57	11.57	12.27	14.25	16.05	18.42
	7.33											
Kulmbach Realschule	7.38											
Anmerkungen: nur zum Einsteigen!				nur zum Aussteigen!								

Bedarfsgesteuerte Verkehre: Sie müssen Ihren Fahrtwunsch vorab anmelden.

VBS Variobus: telefonische Voranmeldung bis siehe Zeit (rot) in Fahrtanmeldeleiste - Tel. 0 92 21 40 777 90 (6.30 bis 21 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrzeiten können sich geringfügig verändern.

REGIONALBUSverkehr

REGIONALBUSverkehr